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سال بیست ویکم      شماره ۴۸۷۷ ورزشورزش

با السداعلام دلیل فسخ قرارداد حزباوی 
روزنامــه الرای قطر مدعی شــد که دلیل 
فسخ قرارداد محمدامین حزباوی با السد فقط 
فنی بوده است. به گزارش ایسنا، محمدامین 
حزباوی، بازیکن پیشــین تیــم فوتبال فولاد 
خوزســتان و تیم ملی ایران، با اعلام باشگاه 
السد به صورت توافقی از تیم جدا شد. پیش 
از این نیز کنار گذاشته شدن حزباوی از لیست 
اردوی تیم الســد در اسپانیا، احتمال جدایی 
او از این تیــم را افزایش داده بود. حزباوی با 
قراردادی پنج ساله به السد قطر پیوسته بود 
که تنها یک فصل در این تیم توپ زد. باشگاه 
السد در حالی خبر از فسخ قرارداد با حزباوی 
داد که این مدافع ایرانی فصل بسیار خوبی را 
با تیم پشت سر گذاشت و در بیشتر بازی های 
تیم در ترکیب اصلی بود. درباره دلیل فســخ 
قرارداد حزباوی گمانه زنی های زیادی وجود 
دارد و این باعث  شــد تــا روزنامه الرای قطر 
هم واکنش نشــان دهد. این روزنامه قطری 
دلیل فســخ قرارداد حزباوی را فنی دانست. 
الرای در شــماره چهارشــنبه خود نوشــت: 
باشگاه الســد می خواهد یک تیم قدرتمند و 
قوی برای فصل بعد آمــاده کند و به همین 
خاطر قرارداد حزبــاوی را به صورت توافقی 
فسخ کرد. باشگاه السد از این بازیکن به خاطر 
زحماتی که در فصل قبل کشــید تشکر کرد. 
مقصــد بعدی حزباوی مشــخص نیســت. 
احتمال بازگشــت این بازیکن بــه لیگ ایران 
زیاد است و از لوسیل هم به عنوان مشتری او 

سخن به میان می آید.

فیروزجا  را  زدشطرنج باز ۱۴ ساله ای که رکورد 
ســینا موحد که ۱۴ ســال و یک ماه سن 
دارد پس از قهرمانی در مسابقات بین المللی 
باکو و به دست آوردن نورم های لازم موفق به 
کسب عنوان اســتاد بزرگی شد. او با ۱۴ سال 
ســن موفق به یک رکوردشکنی تاریخی شد. 
موحد نخستین شطرنج باز ایرانی است که در 
این ســن موفق به کسب عنوان استاد بزرگی 
می شــود. پیش از این علیرضا فیروزجا با ۱۴ 
ســال و ۸ ماه موفق به کســب استاد بزرگی 
شده بود و اکنون موحد این رکورد را شکست.

امباپه، ناکام ترین ستاره یورو؛ شیر بی یال و دم
 امباپــه پس از یک نمایش ضعیف دیگر به همراه فرانســه از یورو 
۲۰۲۴ کنــار رفت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سه شنبه شــب و در اولین 
مسابقه از مرحله نیمه نهایی یورو ۲۰۲۴، تیم های ملی اسپانیا و فرانسه به 
مصاف هم رفتند و در نهایت ماتادورها در ادامه عملکرد درخشان خود با 

شکست دادن خروس ها راهی بازی نهایی شدند. 
فرانســوی ها در حالی آلمان را ترک کردند که ضعیف ترین نسخه خود را 
از ســال ۲۰۱۶ تا به امروز به فوتبال دوستان ارائه دادند. در این نسخه ضعیف 
و فاقد جذابیت، کاپیتان و مرد شــماره  یک فرانســه، ناکام بزرگ به حســاب 

می آید.

از مصدومیت تا انزجار از ماسک
کیلیان امباپه درحالی پا به رقابت های جام ملت های اروپا گذاشت که 
به طور رسمی به عنوان بازیکن جدید رئال مادرید به دنیای فوتبال معرفی 
شــده بود. نتیجه انتشار چنین خبری، تمرکز چند برابری رسانه ها روی این 

فوق  ستاره از بدو ورود به رقابت ها بود.
 انتظار هواداران فرانسوی برای دیدن درخشش کاپیتان خود از یک سو 
و اشتیاق رئالی ها برای ســنجش میزان آمادگی فوق ستاره جدیدشان به 
هیچ نتیجه ای نرســید. جام ملت های اروپا برای کیلیان امباپه یک ناکامی 
تمام عیار به نظر می رســد. جــام برای او با مصدومیت آغاز و با حاشــیه 

پیگیری شد و ضمن یک نمایش ضعیف به پایان رسید. 
ســنگ اول یورو ۲۰۲۴ برای کیلیان کج نهاده شــد و تا انتها به همین 
شــکل پیش رفت. فرانســه جام را با پیروزی یک بر صفــر و پس از ارائه 
یــک نمایش نه چندان دلچســب برابــر اتریش آغاز کــرد. اگرچه تک گل 
پیروزی بخش فرانســه با پاس امباپه به ثمر رسید اما یک برخورد سنگین 
بین کاپیتان فرانســوی ها با کِوین دانسو منجر به مصدومیت شدید کیلیان 
از ناحیه بینی شــد. به نظر می رســید جام در همــان روز اول برای امباپه 
به پایان رســیده باشــد اما بهبود وضعیت به همراه طراحی یک ماســک 
مخصوص از بازی ســوم، امباپه را به ترکیب فرانسه بازگرداند. گل زنی از 
روی نقطه پنالتی در تســاوی یک بر یک برابر لهستان، تنها همنشینی نام 

امباپه با گل در یورو ۲۰۲۴ بود.

تداوم ناکامی در مراحل حذفی
با صعود فرانســه به مرحله یک هشــتم نهایی و گذر زمان بیشتری از 
مصدومیت کاپیتان، هواداران فوتبال فرانسه انتظار آغاز درخشش امباپه 
را از مراحــل حذفی داشــتند؛ انتظاری که البته باز هم به نتیجه نرســید. 
نعمت گل به خودی، فرانســه را با وجود ارائه یک نمایش ضعیف دیگر از 

جدال برابر بلژیک در مرحله یک هشتم نهایی به سلامت گذراند.
 مرحلــه یک چهــارم نهایــی و حریف سرســختی همچــون پرتغال 
می توانست امتحان خوبی برای فرانسه دور از انتظار یورو ۲۰۲۴ باشد اما 
خروس ها باز هم نتوانســتند نمایش دلپذیری ارائه کنند. امباپه از بازی با 
ماسک کلافه شده بود و نتوانست به تیمش کمکی کند. در نهایت فرانسه 
در ضربات همواره همراه با شــانس پنالتی از ســد پرتغال گذشــت و به 

نیمه نهایی رسید. 
مرحلــه نیمه نهایــی و حضور در یک قدمی جام هم نتوانســت روی 
مورد انتظار امباپه و فرانســه را به یورو ۲۰۲۴ نشــان بدهد. در شبی که 
شاگردان دشان اولین و آخرین گل در جریان بازی  خود در جام ملت های 
اروپا را توســط کولوموانی وارد دروازه اســپانیا کردند، امباپه، رها از شر 
ماســک در آخرین تلاش خود هم نتوانســت تیمش را از شکست برابر 
لاروخا نجات دهد. امباپه پس از حذف از رقابت ها به خبرنگاران گفت: 
«تحلیل چنین شــرایطی سخت است. می خواســتیم به فینال برویم اما 
حالا باید به خانه برگردیم. می خواســتیم از اســپانیا بهتر باشیم و بازی 
را هــم بهتر آغاز کردیم امــا دو گل پی درپــی را در فاصله زمانی کمی 
وارد دروازه ما کردند و در شــرایط سختی قرار گرفتیم. در نهایت فوتبال 
همین طور است و اگر از موقعیت ها خوب استفاده نکنید و گل نزنید باید 

به خانه برگردید».

فشار رسانه ای یا نگرانی برای مسائل ملی؟
برخی رســانه ها دلیل اصلی عملکرد ضعیف امباپه طی یورو ۲۰۲۴ را 
نگرانی او از وضعیت سیاســی حاکم بر فرانسه عنوان کرده اند. با پیروزی 
راســت گراهای افراطی در انتخابات پارلمانی، شــرایط سیاســی حاکم بر 
فرانسه حالا متفاوت از هر زمان دیگری است. امباپه طی سال های گذشته 
رابطه بســیار خوب خــود را با امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانســه به 
نمایش گذاشته و در مقاطع مختلف در مورد مسائل سیاسی و اجتماعی 

فرانسه صحبت کرده است.
 همیــن دلیل باعث شــد برخی رســانه ها وضعیت آشــفته این فوق 
ســتاره در جریان رقابت ها را به وضع سیاســی حاکم بر فرانســه مربوط 
کننــد. از ســوی دیگر بالارفتــن تمرکز رســانه ها روی کاپیتــان تیم ملی 
فرانســه پس از پیوســتن به رئال مادرید یکی  دیگر از دلایل عدم تمرکز این 
فوق ســتاره عنوان شــده اســت. با در نظر گرفتن تمام این دلایل، به طور 
مشــخص یورو ۲۰۲۴ به عنــوان یک نقطه کاملا تاریــک در کارنامه کاری 
امباپــه باقی خواهد مانــد. باید منتظر ماند و دید کیلیــان برای جا افتادن 
در ترکیــب رئال مادریــد و برآورده کــردن انتظــارات به چه مقــدار زمان

 نیاز دارد.

گذشت؟در جلسه کمیته وضعیت پرسپولیس و بیرانوند چه 
 جلسه کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال برای رسیدگی به شکایت 

باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند برگزار شد. 
جلســه کمیته وضعیت فدراســیون فوتبال برای رســیدگی به پرونده 
شکایت باشگاه پرســپولیس از علیرضا بیرانوند صبح دیروز (چهارشنبه) 
برگزار شــد. گفتنی است که باشگاه پرســپولیس در شکایت خود مدعی 
شــده که تمام مطالبات بیرانوند را پرداخت کرده و فسخ قرارداد از سوی 

دروازه بان فصل گذشته این تیم غیرقانونی بوده است.
 در جلسه امروز، علیرضا بیرانوند هم با ارائه مدارک و مستندات اعلام 
کرده که یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون از پرســپولیس طلب داشــته است و با 
توجه به مفاد الحاقیه و پس از عدم پرداخت از ســوی باشگاه، قراردادش 

را فسخ کرده است. 
در ســوی مقابل هم باشگاه پرسپولیس در پاســخ به ادعای بیرانوند، 
اعــلام کرده که ایــن بدهی مربوط به دو فصل پیش اســت و الحاقیه ای 
که بیرانوند با اســتناد به آن قراردادش را فســخ کرده برای فصل گذشته 
لیگ برتر بوده است و براساس این الحاقیه او نمی توانسته بابت مطالبات 
دو فصل گذشــته اش قراردادش را فســخ کند، اما بیرانوند مدعی اســت 
که در بند الحاقیه اش نوشــته شــده تا ۱۵ روز پس از پایان فصل، باشگاه 
پرســپولیس باید همه مطالباتــش را پرداخت می کــرد و چون پرداخت 
نشــده، فسخ قرارداد او مشکلی نداشته است. بر همین اساس، قرار است 
که اعضای کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال، پس از بررسی اظهارات دو 

طرف، رأی خود را در این خصوص صادر کند.

خبر فوتبال

مهدی طارمی، ســتاره خــط حمله تیم ملی فوتبــال ایران، 
به طور رسمی با باشــگاه اینترمیلان ایتالیا قرارداد امضا کرد. این 
بازیکن که از زمستان فصل گذشته با اینتری ها به صورت شفاهی 
به توافق رسیده بود، روز گذشته با حضور در دفتر باشگاه، قرارداد 
نهایــی اش را امضا کرد تا عصر جدیدی در دوران حرفه ای اش از 
سر گرفته شود. این ســتاره بوشهری که پیش از این توانسته بود 
هنــر گل زنی اش در لیگ پرتغال را به نمایش بگذارد بالاخره یک 
ســطح در دنیای حرفه ای بالاتر رفت و از حالا به بعد در یکی از 
برتریــن لیگ ها دنیا توپ خواهد زد. طارمــی در کنار چند چهره 
دیگر تاریخ فوتبال ایران، در زمره معدود بازیکنان ایرانی است که 
می تواند طعم بازی در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی را بچشد. 
او پیش از این با درخشــیدن در ترکیب پورتــو در لیگ پرتغال از 
یک ســو و البته درخشــش در لیگ قهرمانان اروپا از سوی دیگر، 
توجه بســیاری از باشگاه های بزرگ دنیا را به خود معطوف کرده 
بود. با وجود این اما ســن و سال او، اجازه نهایی شدن حضورش 
در بسیاری از باشگاه هایی که شــایعه شده بود او را می خواهند 
نداد. هرچند در یک بازه زمانی، رقم درشــت درخواســتی پورتو، 
برای فــروش این مهاجم ایرانی هم مزید بر علت شــد. پورتو که 
پس از جذب مهدی طارمی خیالش از خط حمله راحت شــده 
بود برای فروش او درخواســت رقم ۲۰ میلیون یورو کرده بود که 
این موضوع سنگ بزرگی برای ترانسفرشدنش بود. هرچند در این 
میان، یکی دو باشــگاه بزرگ اروپایی هم تا پــای خرید نهایی او 
پیش رفتند. همین تابســتان گذشته که هنوز یک فصل از قرارداد 
طارمی با پورتو باقــی مانده بود، میــلان، جدی ترین رقیب اینتر 
در فوتبال ایتالیا برای خریدن او پیش قدم شــد. میلانی ها خیلی 
جدی مذاکرات را با پورتو پیش بردند و دست آخر پورتو پذیرفت 
با دریافت ۱۵ میلیون یورو، مهدی طارمی را به میلان بفروشــد. 
همه چیز در آستانه نهایی شدن بود که یکباره خود مهدی طارمی 
از حضور در میلان سر باز زد. دلیل؟ دستمزد پیشنهادی میلانی ها 
بــه این بازیکــن ایرانی چندان بــالا نبود. آن روزها رســانه های 
ایتالیایــی از این نوشــتند که میلان در نظر دارد ســالانه رقم ۱٫۵ 
میلیون یورو به عنوان دستمزد به طارمی بپردازد. مهدی طارمی 
این رقم را در شأن خودش ندانست و ترجیح داد به همکاری اش 
با پورتو در ســال آخر ادامه دهد. به این ترتیب، او امسال با اتمام 
قراردادش با پورتویی ها، پس از اینکه بســیار مورد بی مهری قرار 
گرفت و در بســیاری از دیدارها توسط ســرمربی پورتو، به عنوان 
بازیکــن ثابت به میدان نرفت، به عنــوان بازیکن آزاد از جمع این 
تیم پرتغالی جدا شــد و با اینترمیلان، دشمن دیرینه آث میلان، در 
ایتالیا به توافق رســید. درباره جزئیات قــرارداد مهدی طارمی با 
اینتری ها حرف و حدیث زیاد اســت ولی آن طورکه چند رســانه 

موثق ایتالیایی نوشــته اند، قرارداد مهاجم تیم ملی فوتبال ایران 
با اینتر دو به علاوه یک ســال اســت. به این معنی که او قرارداد 
دوساله قطعی با اینتری ها بسته که قابلیت تمدیدشدن برای یک 
سال دیگر را هم دارد. پس پایان قرارداد رسمی مهدی طارمی با 
اینتری ها ۳۰ آگوســت ۲۰۲۶ خواهد بود ولی اگر طرفین رضایت 
داشته باشند، این قرارداد تا ۳۰ آگوست ۲۰۲۷ هم قابلیت تمدید 
خواهد داشت. نکته مهم درباره این جابه جایی، رقمی است که 
اینتری ها قرار است به عنوان دستمزد به مهدی طارمی بپردازند. 
سال گذشته طارمی از میلانی ها درخواست کرده بود دو برابر رقم 
پیشنهادی را به عنوان دســتمزد برای او در نظر بگیرند که مورد 
موافقت قرار نگرفت. آن طورکه ایتالیایی ها نوشته اند، طارمی در 
اینتر همان رقم مدنظرش را دریافت خواهد کرد؛ یعنی ســالانه 
سه میلیون یورو. با جمع و ضربی سرانگشتی و با در نظر داشتن 
قیمــت این روزهای یورو، می توان پی برد که مهدی طارمی برای 
سه سال حضور در اینتر رقمی معادل ۵۷۰ میلیارد تومان دریافت 
خواهــد کرد. البته که این پایان ماجرا نیســت، چراکه او این رقم 
را به طور خالــص دریافت خواهد کرد و در کنارش آپشــن هایی 
به عنوان پاداش هم خواهد داشت. درمورد این آپشن ها جزئیاتی 
به بیرون درز نکرده ولی هرچه هســت این عدد با خواسته های 

مهدی طارمی هم خوانی داشته است. 
شــاید در نگاه نخســت این رقم زیاد به نظر بیایــد ولی نباید 
فراموش کرد که طارمی پیشــنهادات مالــی به مراتب بهتری در 

مقایســه با آنچه قرار است از اینتری ها بگیرد هم داشته است. او 
پیش تر فاش کرده چند پیشــنهاد خوب از تیم های عربی داشــته 
که به لحاظ مالی قابل مقایسه با پیشنهاد اینتری ها نیست. هرچه 
هست اما طارمی راه پیشرفت در فوتبال اروپا را برگزیده و مصمم 
اســت تا هر طور شــده خودش را به عنوان یکی از گزینه های خط 
حملــه اینتر، در میــان آن همه ســتاره مطرح کنــد. طارمی در 
ســال های اخیر در هر باشگاهی که بوده به طور متوسط از هر دو 
بازی، یک بار گل  زده اســت. آمار گل هایش در پورتو هم مؤید این 
امر اســت. او در مجموع ۱۸۲ بار برای پورتو بــه میدان رفت که 
توانست ۹۱ بار گل زنی کند. این عدد منهای ۵۶ پاس گلی است که 
در این مدت به هم تیمی هایش داده است. مهدی طارمی که حالا 
علاوه بر رســانه های پرتغالی مورد توجه رسانه های ایتالیایی هم 
قرار گرفته، در یکی دو روز گذشــته خودش را به تیتر بســیاری از 
رســانه های ایتالیایی تبدیل کرده. ولی شاید مهم ترین تحلیلی که 
در این مدت از او شده، صحبت های آندره آ استراماچونی، سرمربی 
سابق اینتر و استقلال درباره ویژگی های این بازیکن است. او درباره 
طارمــی گفته: «طارمی متخصصی بــزرگ در بازی با دو مهاجم 
است، مهاجمانی که برای یکدیگر بازی می کنند. او همیشه این کار 
را کرده اســت، با مارگا و اوانیلسون در پورتو و با سردار آزمون در 
تیــم ملی فوتبال ایران. مهدی همچنین ایــن کار را در اینتر انجام 
خواهد داد. فصل شــلوغی خواهد بود و طارمــی باید بداند که 

چگونه با هر زوج خط حمله ای ادغام شود، حتی در دویدن».

قرارداد ستاره خط حمله تیم ملی ایران با اینتر امضا شد

مهدی طارمی؛ ۳ سال، ۵۷۰ میلیارد تومان

تمرینات تیم فوتبال اســتقلال برای حضور در لیگ برتر و جام حذفی ۱۴۰۳-۴ 
و لیگ نخبگان آســیا با ۹ بازیکن اســتارت زده شــد، آن هم در شرایطی که توقع 
می رفت با حضور هلدینگ خلیج فارس به عنوان مالک این باشــگاه و وعده های 
ابتدایی مســئولان این غول متمکن پتروشیمی کشــور، این باشگاه دوران آرامش 
و بی دردســری را تجربه کند، اما زهی خیال باطــل؛ در وصف احوال این روزهای 
باشگاه اســتقلال باید گفت دریغ از پارسال! اینجاست که باید چند سؤال مهم را 
پرسید. به راســتی هدف از واگذاری این باشگاه به مجموعه ای چنین متمول چه 
بوده است؟ مسئولین هلدینگ با چه قصد  و  نیتی مالکیت استقلال را قبول کردند؟ 
وعده هــای آن چنان پرطمطراق علی عســگری - رئیس هلدینگ خلیج فارس - 
درباره نقشه راه و آینده استقلال چه  شد؟ آینده این باشگاه بزرگ در دوران مالکیت 
این هلدینگ قرار است چه سرنوشتی را تجربه کند؟ اینها بخشی از سؤالاتی است 
که مســلما به ذهن اهالی فوتبال و خصوصا هواداران یکی از باشگاه های بزرگ 
پایتخت خطور کرده و می کند. تا بدین جای کار که استقلال نه تنها منفعتی از این 

تغییر مالکیت نبرده بلکه وضعیتی بدتر از سال گذشته را طی می کند.
ترکیب جدید هیئت مدیره باشگاه که متشکل از اعضای سابق و یک پیشکسوت 
والیبال اســت، اولین نقطه ابهام برانگیز کار است. ابقای افرادی که در دوره سابق 
نیز عملکرد قابل دفاعی نداشــته اند قرار است حلال کدام مشکل باشگاه باشد و 
اساســا این ابقا بر پایــه کدام توفیق خاصی صورت گرفته اســت؟ اصلا با وجود 
چنیــن مالک پولداری، چــه نیازی به این افراد بود؟ مگر قرار اســت با وجود این 
مالک، بازهم اســتقلال مشکل مالی داشته باشــد؟ وانگهی در میان خیل عظیم 
پیش کســوتان اســتخوان خردکرده این باشــگاه یک نفر واجد شــرایط و آگاه به 
چم و خم این باشــگاه یافت نمی شــده کــه قرعه فال به نــام مصطفی کارخانه 
بیگانه با این باشــگاه خورده اســت؟ این همه وقت هدردادن برای انتخاب چنین 
هیئت مدیــره نامتوازن و معمولی بود؟ دومین مســئله عدم انتخاب مدیرعاملی 
توانمند اســت که با توجه به قرائن موجود، استقلال باید با مدیری ناکارآمد طی 
طریق کند؛ مدیری که اگر کاربلد بود، استقلال در این برهه مهم درگیر این وضعیت 
بغرنج و انتقادبرانگیز نبود. نکته دیگر، عدم تمدید قرارداد با بازیکنان موفق فصل 
گذشــته و عدم یارگیری مطلوب در پروســه جذب بازیکنان جدید است. استقلال 
قرار اســت با کدام بازیکنان دل خوش به افتخارآفرینی در فصل آتی لیگ ایران و 
آســیا باشد؟ با توجه به روند کار گویا قرار است استقلالی ها همان بازیکنان فصل 
قبل را در دوره مالک ثروتمند باشــگاه نیز داشته باشند که باز خود حسرتی بزرگ 
را از این منظر در دل هواداران اســتقلال باقی می گذارد. نکته چهارم اینکه توقع 
می رفت باشــگاه استقلال در دوره جدید مدیریتی صاحب نظم و نظامی صحیح 
شود اما، استخدام بازیکنان خارجی بی کیفیت آن هم خارج از کانال سرمربی تیم، 
نشــان داد که گویا قرار نیست استقلال روی خوش و شیوه ای نظام  مند را به خود 
ببیند، چه زیر نظر وزارت ورزش و چه تحت قیمومیت هلدینگ خلیج فارس. چه 
بسا دوران قبلی به مراتب قابل  هضم تر از این دوران برای دل سوختگان این باشگاه 
نیز باشــد. پنجمین نکته ابهام برانگیز و نگران کننده، سکوت سرمربی و همچنین 
انتخاب های اوست. سوای لژیونرها که تمایلی برای حضور در فوتبال ایران ندارند، 
چرا نکونام لیســت قبلی خود را که شــامل بازیکنان شــاغل در ایران بود، اکنون 
درخواست نکرده اســت؟ لیستی که در آن بازیکنان موفق و آینده داری به چشم 
می خورد که قطعا به کار استقلال نیز می آمد. قرار بود برای افزایش بازدهی فنی 
تیم یک مربی خوب خارجی هم به کادر فنی اضافه شــود که با شــروع تمرینات 
نیز اثری از این قرار نیســت؛ پس اگر استخدام مربی خارجی در برنامه اوست چه 
زمانی بهتر و ضروری تر از زمان شــروع تمرینات؟ با این اوصاف و مشاهدات، این 
ره به ترکســتان ختم می شود و باید برای استقلال همان دوران نابسامان سابق را 

منتظر بود و حتی بدتر از آن را.

ابهامات آزاردهنده درباره استقلالِ جدید
عبداالله دارابی


